
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

災害時仮設トイレ用汚水桝設置工事

入 札 日 時 令和 5年 6月14日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

一般土木工事 23100026

0600一般土木工事に登録している業者

令和 5年 6月15日 ～ 令和 5年 8月10日

羽村市緑ケ丘五丁目２番地１（羽村市役所第２駐車場内）

㈲松沢土建 東京都羽村市

10,318,000円 9,380,000円 ）

11,366,300円 入札 10,333,000円 ） 90.77％

9,791,389円 8,901,263円 ）

本工事は、羽村市地域防災計画及び羽村市下水道相当計画に基づき災害時の防災拠点と
なる災害対策本部（羽村市役所第２駐車場内）に設置するものです。

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈲松沢土建 9,380,000 落札

㈱上野組 11,500,000

㈱村尾重機 11,500,000

㈱田村工務店 12,860,000

戸高建設㈱ 13,500,000

鈴木土建㈱ 辞退

㈲北将建設 辞退

㈱興栄 不参加

534354
テキストボックス
本工事は、羽村市地域防災計画及び羽村市下水道総合計画に基づき災害時の防災拠点と なる災害対策本部（羽村市役所第２駐車場内）に設置するものです。  



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

営繕用材料（羽村市型マンホール蓋）購入

入 札 日 時 令和 5年 6月14日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

鉄鋼・非鉄・鋳鉄製品 23200047

022鉄鋼・非鉄・鋳鉄製品に登録している業者

令和 5年 6月15日 ～ 令和 5年 8月25日

羽村市緑ケ丘2-18-5

虹技㈱ 東京支社 東京都港区

6,259,000円 5,690,000円 ）

8,902,300円 入札 8,093,000円 ） 70.3％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

虹技㈱　東京支社 5,690,000 落札

アクアインテック㈱　東京営業
所 6,410,000

日之出水道機器㈱　東京営業所 7,320,000

日本鋳鉄管㈱ 7,360,000


	新しいしおり

